
 

 

UCHWAŁA NR IV/39/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/100/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Krobia opłaty targowej oraz określenia wysokości dziennych 

stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994; z późn. zm. ) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1445; z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/100/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie gminy Krobia opłaty targowej oraz określenia wysokości dziennych stawek opłaty 

targowej i sposobu jej poboru dokonuje się zmiany załącznika, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Mariusz Duda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2019 r.

Poz. 1132



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1132


		2019-02-01T13:17:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




